
   

                                        Zarządzenie Nr  68/2011 

 

                 Wójta Gminy Jemielno z dnia 14 listopada 2011 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jemielno 
 

   Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/ tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz art.232 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   / Dz.U. z 2009 roku Nr 157, 

poz.1240 z późniejszymi zmianami/   

 

 

 

 

 

 

                                    Wójt Gminy Jemielno zarządza, 

                                                 co następuje : 
                                                         

                                                                 § 1     

1 . Zmienić treść załącznika Nr 1 – wieloletnia prognoza finansowa na lata 2011 -2025 do     

     Uchwały Rady Gminy Jemielno Nr IV/18/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku zgodnie z  

     załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

                                                                     § 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


